
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – БЕЛЕНЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 106 – МИ 

30.10.2023г. 

 

ОТНОСНО: Одобряване графичния файл с образец на бюлетина за избор на 

кмет на кметство с. Петокладенци, община Белене, изборен район 

150356085 в обявените избори на втори тур на 05.11.2023 г. в  община 

Белене 

На основание чл.87, ал. 1, т. 9 от ИК и Решение № 1979 – МИ / 18.08.2023 г. 

т. 5 на ЦИК, ОИК Белене  

 

РЕШИ: 

Одобрява графичния файл с образец на бюлетината за избор на кмет 

на кметство с. Петокладенци изборен район 150356085 в изборите на 

05.11.2023г. 

 

Принтира образеца на бюлетината и върху него се подписват всички 

присъстващи членове на ОИК със саморъчно изписани трите имена.  

Отбелязва датата и часа на одобряване на образеца за бюлетина за 

избор на кмет на кметство с. Петокладенци, община Белене. 

 С издадения електронен подпис на ОИК Белене удостоверява 

одобряването на образеца на бюлетината за избор на кмет на кметство 

с.Петокладенци, община Белене (Приложение № 99-МИ от изборните 

книжа). Приложението не се публикува! 

 

Поименно гласували присъстващите: 

СЪСТАВ НА ОИК - БЕЛЕНЕ Гласували за Решение №  106-МИ 

Валя Маринова Вълкова ЗА 

Руска Иванова Квецинска ЗА 



 

Решението може да се обжалва пред ЦИК в срок до 3/три/ дни от 

обявяването му. 

 

  Председател: Валя Вълкова 

 Секретар: Мария Ганкова 

Ива Огнянова Иванова - Кирчева ЗА 

Мария Георгиева Ганкова ЗА 

Ирина Димитрова Чоранова ЗА 

Десислава Йосифова Генова ЗА 

Еленка Димитрова Маринова ЗА 

Златко Франчешков Рупов ЗА 

Бианка Михайлова Генова ЗА 

Мария Иванова Спасова ЗА 

Марта Ивайлова Венкова ЗА 


